
CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA B - 2° PROVA REGIONALE

Ragusa, 22 Aprile 2018
CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 1 

CARRABBINO CARLA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 40,0001

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

ALBANI GIADA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 39,8002

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

VINCENTI RACHELE
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 39,3003

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

CACCAMO SARA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 39,1004

CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

MIGLIORISI ROBERTA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 39,0005

CORPO LIBERO 2,000 9,000 ,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

CARAMAGNO LUISA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 38,9006

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 1,900 8,700 2,00012,600

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

BENNATI KRIZIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 38,5007

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000
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GRASSO NICOLETTA MARIA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 37,8008

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 11,800 2,500 9,300 ,000

LAURETTA LUDOVICA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 37,7009

CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

FIDONE ERSILIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 37,60010

CORPO LIBERO 1,900 8,700 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

CAMILLIERI CARLA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 37,60010

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

BUDONARO GIULIA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 37,40012

CORPO LIBERO 1,700 8,700 2,00012,400

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

PUCCIO GRETA MARIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 37,20013

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

GIANNONE SOFIA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 37,00014

CORPO LIBERO 1,800 8,500 2,00012,300

TRAVE 1,600 8,600 2,00012,200

VOLTEGGIO 12,500

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,300 3,500 8,800 ,000
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FILIA GLORIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 36,80015

CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 11,500 4,000 7,500 ,000

ABATE GIADA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 36,50016

CORPO LIBERO 1,600 8,200 2,00011,800

TRAVE 1,900 7,600 2,00011,500

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TIRELLA MARTA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 36,40017

CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

TRAVE 1,600 7,700 ,500 2,00010,800

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

LOREFICE CRISTINA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 36,40017

CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

TRAVE 1,600 8,400 ,500 2,00011,500

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

DI NATALE PAOLA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 36,20019

CORPO LIBERO 1,700 7,800 2,00011,500

TRAVE 1,900 8,400 2,00012,300

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,000 9,400 ,000
Esecuzione n.2 11,200 2,000 9,200 ,000

GUASTELLA ALICE
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,10020

CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

TRAVE 1,700 7,300 2,00011,000

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

PEDONE NOSAYBA SARA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,10020

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,000 9,300 ,000
Esecuzione n.2 11,100 2,000 9,100 ,000
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SANTAERA ALICE MARIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 35,30022

CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

TRAVE 1,600 7,400 ,500 2,00010,500

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,100 3,500 8,600 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

DI STEFANO NOEMI
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 35,10023

CORPO LIBERO 2,000 7,700 2,00011,700

TRAVE 1,600 7,500 2,00011,100

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,000 3,500 8,500 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000

CARBONE GIORGIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 35,10023

CORPO LIBERO 1,500 8,700 2,00012,200

TRAVE 1,500 7,400 2,00010,900

VOLTEGGIO 12,000

Esecuzione n.1 11,000 2,000 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,000 3,000 9,000 ,000

BUSCEMA VALENTINA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 34,50025

CORPO LIBERO 1,300 8,500 2,00011,800

TRAVE 1,300 7,000 2,00010,300

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 11,500 2,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,400 3,500 8,900 ,000

ROCCHI FRANCESCA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 33,30026

CORPO LIBERO 1,300 8,500 2,00011,800

TRAVE 1,400 6,000 2,0009,400

VOLTEGGIO 12,100

Esecuzione n.1 12,000 3,000 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,100 3,000 9,100 ,000

GIUNTA ALICE
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 32,60027

CORPO LIBERO 1,300 7,900 2,00011,200

TRAVE 1,200 6,100 2,0009,300

VOLTEGGIO 12,100

Esecuzione n.1 11,000 2,000 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,100 3,000 9,100 ,000
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BAGNATO MIREA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 39,9001

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

MACAUDA DESIRE'E
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 39,7002

CORPO LIBERO 2,000 9,600 2,00013,600

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

LOPES AURORA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 38,2003

CORPO LIBERO 1,900 9,100 ,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 11,400 2,000 9,400 ,000

DI MARIO SARA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 37,8004

CORPO LIBERO 1,800 8,000 2,00011,800

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

GURRIERI CHIARA MARIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,9005

CORPO LIBERO 1,900 8,600 2,00012,500

TRAVE 1,900 7,500 2,00011,400

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

DI ROSA FLAVIA CONCETTA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 36,8006

CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

MUSUMARRA SVEVA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 36,8006

CORPO LIBERO 1,700 9,000 2,00012,700

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 11,400 2,500 8,900 ,000
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TIRRITO ALESSIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 36,7008

CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900

VOLTEGGIO 11,600

Esecuzione n.1 11,600 3,500 8,100 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

PUCCIA CRISTINA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 34,4009

CORPO LIBERO 2,000 7,100 2,00011,100

TRAVE 2,000 6,800 2,00010,800

VOLTEGGIO 12,500

Esecuzione n.1 12,500 4,000 8,500 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000
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SCADUTO SOFIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 39,0001

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

CAPPELLO ALESSIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 38,9002

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

GIANINO ELISA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 38,9002

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

PAPILLO ELENA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 38,7004

CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

FALCO GLORIA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 38,6005

CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

CACI MARTINA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 38,4006

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

TORNABENE SOFIA ANNA MARIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 38,1007

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 1,900 8,300 2,00012,200

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000
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MORANA MARIAGIULIA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 38,1007

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

COVATO MARIANTONIETTA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 38,1007

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

SCROFANO LARA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 37,90010

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

CARAPELLI MARTA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 37,90010

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

ARANCIO FRANCESCA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 37,80012

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

IEMMOLO CLELIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 37,70013

CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TRAVE 2,000 8,700 2,00012,700

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

CORFU' MARTINA GRAZIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 37,40014

CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000
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MAGANUCO LUDOVICA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 36,80015

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,000 4,000 8,000 ,000

CIPRIANI GIANINO FABRIZIA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 36,50016

CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

TRAVE 2,000 6,900 2,00010,900

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 4,000 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,400 3,500 8,900 ,000

GURRIERI FRANCESCA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,50016

CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 11,700 4,000 7,700 ,000

TUMINO LINDA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,40018

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 2,000 6,900 2,00010,900

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TUMINO CAROLA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 35,80019

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 1,900 6,300 2,00010,200

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

TANDURELLA MARIA ELISA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 35,80019

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 6,700 2,00010,700

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,200 3,500 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

PALUMBO MIREA MARIA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 34,90021

CORPO LIBERO 2,000 7,600 2,00011,600

TRAVE 2,000 6,800 2,00010,800

VOLTEGGIO 12,500

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000
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CURATOLO SILVIA
16/3151 - A.S.D. CONSORZIO UNIVERSITARIO SPORTIVO 34,70022

CORPO LIBERO 1,200 8,300 2,00011,500

TRAVE 1,300 8,000 2,00011,300

VOLTEGGIO 11,900

Esecuzione n.1 11,900 3,000 8,900 ,000
Esecuzione n.2 10,900 2,000 8,900 ,000

MONTEMAGNO CARLA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 34,20023

CORPO LIBERO ,400 10,000 1,5008,900

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000
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ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 3 

CARBONE VIRGINIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 40,0001

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

BAGLIO AURORA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 39,7002

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

FRATANTONIO EMILY
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 39,5003

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 1,900 9,200 2,00013,100

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

ALGOZZINO MONIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 39,5003

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

CAPPELLO RIZZARELLO ELENA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 39,3005

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

FIRRINCIELI OTTAVIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 39,1006

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

RINDONE SILVIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 39,0007

CORPO LIBERO 2,000 9,200 2,00013,200

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000
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ALLIEVE 3 

PETRACCA ELEONORA CHIARA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 38,9008

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

COLAJANNI ELEONORA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 38,6009

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 1,900 9,000 2,00012,900

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

MACAUDA ALICE
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 38,6009

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

SAVCHUK YEVA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 38,50011

CORPO LIBERO 1,900 9,000 2,00012,900

TRAVE 1,900 8,500 2,00012,400

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

FANCELLO SILVIA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 38,10012

CORPO LIBERO 2,000 8,900 2,00012,900

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000

PUMILLO ANAHITA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 37,90013

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 7,200 2,00011,200

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

RUSTICO CAROLA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 37,70014

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 11,800 4,000 7,800 ,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA B - 2° PROVA REGIONALE

Ragusa, 22 Aprile 2018
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ALLIEVE 3 

MOTTA MICHELA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 37,50015

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

TRAVE 1,900 7,500 2,00011,400

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

CAPPUZZELLO SONIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 37,40016

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

BONOMO FRANCESCA MARIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 37,40016

CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

COLALEO ANDREA MARIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 37,40016

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

DI MARI MARTINA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 37,40016

CORPO LIBERO 1,400 8,700 2,00012,100

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

GIANNONE MARTINA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 36,40020

CORPO LIBERO 2,000 7,600 2,00011,600

TRAVE 2,000 8,500 2,00012,500

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,000 9,300 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

PISANA DALILA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 36,40020

CORPO LIBERO 1,800 8,900 ,500 2,00012,200

TRAVE 2,000 7,700 2,00011,700

VOLTEGGIO 12,500

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000
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PROFETTO BENEDETTA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 35,60022

CORPO LIBERO 1,000 7,800 2,00010,800

TRAVE 1,300 8,800 2,00012,100

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 11,600 2,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,700 3,500 9,200 ,000
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JUNIOR 2 

MONTEMAGNO BRUNA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 38,2001

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 8,300 2,00012,300

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 11,900 3,500 8,400 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

DI VENTI GAIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 37,9002

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

POIDOMANI MARTA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 37,8003

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 1,400 8,800 ,500 2,00011,700

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

GIUNTA ELENA ANTONIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 37,3004

CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

TRAVE 1,700 8,400 ,500 2,00011,600

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

RUTINO VIRGINIA
16/3025 - A.S.D. PERFORMANCE AND BEAUTY 36,2005

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

ARESTIA DAMIANA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 35,0006

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 1,900 6,200 2,00010,100

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 13,000 4,000 9,000 ,000

FALZONE ELEONORA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 24,8007

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,200 2,00012,200

VOLTEGGIO 0,000

Esecuzione n.1 ,000 ,000 ,000 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000
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ARRABITO SARA
16/3171 - A.S.D. ARTISTICA SCICLI 40,2001

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

FIDILIO GIULIA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 39,9002

CORPO LIBERO 2,000 9,500 2,00013,500

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

FERRIGNO AURORA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 39,6003

CORPO LIBERO 2,000 9,000 2,00013,000

TRAVE 2,000 9,300 2,00013,300

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

PUMILLO ALHENA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 39,5004

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

REITANO ILENIA
16/3171 - A.S.D. ARTISTICA SCICLI 39,5004

CORPO LIBERO 2,000 9,300 2,00013,300

TRAVE 1,900 9,100 2,00013,000

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

TRAINA OTTAVIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 39,5004

CORPO LIBERO 1,800 9,300 2,00013,100

TRAVE 2,000 9,200 2,00013,200

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

CERRUTO FRANCESCA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 39,4007

CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

TRAVE 2,000 9,400 2,00013,400

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

Pagina 16 di 24Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 22/04/18  21:39:02



CAMPIONATO INDIVIDUALE LA3 GAF - ZONA TECNICA B - 2° PROVA REGIONALE

Ragusa, 22 Aprile 2018
CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 2 

SPADA FRANCESCA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 39,0008

CORPO LIBERO 1,800 9,300 2,00013,100

TRAVE 2,000 9,500 2,00013,500

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

SCARSO MARIALAURA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 38,9009

CORPO LIBERO 2,000 9,600 2,00013,600

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

VINDIGNI MARTINA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 38,60010

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

LICITRA MICHELA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 38,50011

CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

TRAVE 2,000 9,000 2,00013,000

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,400 4,000 9,400 ,000

EREDDIA GIORGIA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 38,40012

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 8,900 2,00012,900

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

MIRABELLA NINA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 38,10013

CORPO LIBERO 2,000 9,100 2,00013,100

TRAVE 1,900 8,700 2,00012,600

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 11,500 4,000 7,500 ,000

BRACCHITTA ASIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 38,00014

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000
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FORTUNATO PERLA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 37,80015

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 8,100 2,00012,100

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 11,900 3,500 8,400 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

LIUZZO GIULIA
16/3171 - A.S.D. ARTISTICA SCICLI 37,70016

CORPO LIBERO 2,000 8,700 2,00012,700

TRAVE 2,000 8,000 2,00012,000

VOLTEGGIO 13,000

Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 11,900 4,000 7,900 ,000

LEGGIO MARTA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 37,60017

CORPO LIBERO 1,800 9,500 2,00013,300

TRAVE 2,000 7,100 2,00011,100

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000

ALIOTTA MARTA
16/1915 - A.S.D. GYMNASTICS CLUB 37,50018

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 2,000 8,600 2,00012,600

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,200 3,500 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

PASSALACQUA CAROLA
16/1148 - LIBERTAS COSMOS A.S.D. 37,30019

CORPO LIBERO 1,900 8,800 2,00012,700

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 10,900 2,500 8,400 ,000

VITALE NICOLETTA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 37,20020

CORPO LIBERO 2,000 8,000 2,00012,000

TRAVE 1,900 8,500 2,00012,400

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 11,900 3,000 8,900 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

IACHININOTO MARIAGRAZIA FATIMA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 37,20020

CORPO LIBERO 1,800 8,400 2,00012,200

TRAVE 1,900 8,500 2,00012,400

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 10,800 2,000 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,600 3,000 9,600 ,000
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CORRADINO MORENA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 36,70022

CORPO LIBERO 1,900 8,100 2,00012,000

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,900

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 12,900 4,000 8,900 ,000

MACAUDA CAROLA
16/2875 - A.S.D. MOTYKA 36,60023

CORPO LIBERO 2,000 7,500 2,00011,500

TRAVE 1,700 8,700 2,00012,400

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 12,700 4,000 8,700 ,000

TUMINELLO FRANCESCA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,40024

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 1,800 7,300 2,00011,100

VOLTEGGIO 12,800

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,800 4,000 8,800 ,000

PASTORELLO GIULIA ELIA IMMACOLATA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM 36,40024

CORPO LIBERO 1,900 8,000 2,00011,900

TRAVE 2,000 8,700 ,500 2,00012,200

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 10,900 2,000 8,900 ,000
Esecuzione n.2 12,300 3,000 9,300 ,000

FIORE DELIA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 36,20026

CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TRAVE 2,000 7,800 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,200

Esecuzione n.1 12,200 3,500 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,200 3,500 8,700 ,000

CAMPO GIULIA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,00027

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 1,800 8,500 ,500 2,00011,800

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 10,700 2,000 8,700 ,000

FIDONE ESTER
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 35,60028

CORPO LIBERO 2,000 8,300 2,00012,300

TRAVE 1,700 6,400 2,00010,100

VOLTEGGIO 13,200

Esecuzione n.1 12,500 3,500 9,000 ,000
Esecuzione n.2 13,200 4,000 9,200 ,000
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ALLIEVE 2 

OCCHIPINTI BRUNA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 35,30029

CORPO LIBERO 1,400 8,200 2,00011,600

TRAVE 1,600 7,700 2,00011,300

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 10,000 2,000 8,000 ,000
Esecuzione n.2 12,400 3,000 9,400 ,000

BOTTERELLI CHIARA
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 34,10030

CORPO LIBERO 1,500 7,800 ,500 2,00010,800

TRAVE 2,000 7,000 2,00011,000

VOLTEGGIO 12,300

Esecuzione n.1 12,300 3,500 8,800 ,000
Esecuzione n.2 12,100 3,500 8,600 ,000

CHIARI ILARY
16/3025 - A.S.D. PERFORMANCE AND BEAUTY 33,30031

CORPO LIBERO 1,400 6,300 2,0009,700

TRAVE 2,000 7,000 2,00011,000

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,300 4,000 8,300 ,000
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JUNIOR 3 

CAPPELLO CARLA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 38,3001

CORPO LIBERO 2,000 8,800 2,00012,800

TRAVE 2,000 9,100 2,00013,100

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,200 3,500 8,700 ,000
Esecuzione n.2 12,400 4,000 8,400 ,000

MINARDO FRANCESCA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 38,1002

CORPO LIBERO 2,000 8,500 2,00012,500

TRAVE 1,900 8,900 ,500 2,00012,300

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 13,000 3,500 9,500 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000
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ABBATTISTA GAIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 37,9001

CORPO LIBERO 2,000 8,200 2,00012,200

TRAVE 2,000 8,400 2,00012,400

VOLTEGGIO 13,300

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,300 4,000 9,300 ,000

FRANGIAMORE GIORGIA
16/3151 - A.S.D. CONSORZIO UNIVERSITARIO SPORTIVO 34,8002

CORPO LIBERO 2,000 8,100 2,00012,100

TRAVE 2,000 6,100 2,00010,100

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 12,500 4,000 8,500 ,000
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GALAZZO CHIARA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 38,8001

CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

TRAVE 2,000 8,800 2,00012,800

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 12,900 3,500 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,600 4,000 9,600 ,000

MARTINO FEDERICA
16/3129 - A. POLISPORTIVA D. "OLIMPIA SPORTING ROS 38,2002

CORPO LIBERO 2,000 9,400 2,00013,400

TRAVE 2,000 7,400 2,00011,400

VOLTEGGIO 13,400

Esecuzione n.1 13,400 4,000 9,400 ,000
Esecuzione n.2 13,200 3,500 9,700 ,000

D'ANGELO GIULIA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 36,7003

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300

VOLTEGGIO 13,500

Esecuzione n.1 13,100 3,500 9,600 ,000
Esecuzione n.2 13,500 4,000 9,500 ,000

SANTORO NOEMI ROSY
16/2652 - A.S.D. MILLENNIUM 36,6004

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 7,300 2,00011,300

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 11,500 2,500 9,000 ,000

GULINO GIORGIA
16/663 - A.S. D. 'POL. LIBERTAS A. CONSOLINI' ENNA 36,4005

CORPO LIBERO 2,000 8,600 2,00012,600

TRAVE 2,000 6,700 2,00010,700

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,700 3,500 9,200 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000

CAPPELLO CHIARA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 36,4005

CORPO LIBERO 2,000 7,900 2,00011,900

TRAVE 2,000 7,900 2,00011,900

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 12,600 4,000 8,600 ,000

ALESSO CHIARA MARIA
16/3151 - A.S.D. CONSORZIO UNIVERSITARIO SPORTIVO 35,6007

CORPO LIBERO 2,000 8,400 2,00012,400

TRAVE 2,000 6,600 ,500 2,00010,100

VOLTEGGIO 13,100

Esecuzione n.1 12,800 3,500 9,300 ,000
Esecuzione n.2 13,100 4,000 9,100 ,000
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DI VITA CHIARA
16/3151 - A.S.D. CONSORZIO UNIVERSITARIO SPORTIVO 34,7008

CORPO LIBERO 1,300 8,000 2,00011,300

TRAVE 1,500 7,300 2,00010,800

VOLTEGGIO 12,600

Esecuzione n.1 12,600 3,500 9,100 ,000
Esecuzione n.2 ,000 ,000 ,000 ,000

IAPICHINO ANNA
16/1161 - A.S.D. GINNASTICA AIRONE RAGUSA 34,4009

CORPO LIBERO 2,000 7,700 2,00011,700

TRAVE 1,700 7,000 2,00010,700

VOLTEGGIO 12,000

Esecuzione n.1 12,000 3,000 9,000 ,000
Esecuzione n.2 11,300 2,500 8,800 ,000

FARINA ELEONORA
16/2774 - KUDOS SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIM 33,00010

CORPO LIBERO 1,900 8,000 ,500 2,00011,400

TRAVE 1,600 6,100 ,500 2,0009,200

VOLTEGGIO 12,400

Esecuzione n.1 12,400 3,500 8,900 ,000
Esecuzione n.2 11,000 2,000 9,000 ,000
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